EEGREXLRE
ASOCIACION CULTURAL MUSUBI AIKIDO

CUOTA

Aplicable

AHORRO
EUR

Cuotas 2026

AHORRO
%

ADULTOS
Mayores de 12 afios

INFANTIL
Menores de 12 afios

FAMILAR
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores y menores de 12
afios)

FAMILIAR ADULTOS
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores de 12 afios)

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

35,00 EUR

25,00 EUR

50,00 EUR

55,00 EUR

40,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

10,00 EUR

15,00 EUR

10,00 EUR

0,0%

0,0%

16,7%

21,4%

20,0%



EEGREXLRE
ASOCIACION CULTURAL MUSUBI AIKIDO

TRIMESTRAL

3 meses

ADULTOS
Mayores de 12 afios

INFANTIL
Menores de 12 afios

FAMILAR
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores y menores de 12
afios)

FAMILIAR ADULTOS
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores de 12 afios)

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

CUOTA
Aplicable

85,00 EUR

60,00 EUR

140,00 EUR

165,00 EUR

110,00 EUR

AHORRO
EUR

20,00 EUR

15,00 EUR

40,00 EUR

45,00 EUR

40,00 EUR

Cuotas 2026

AHORRO
%

19,0%

20,0%

22,2%

21,4%

26,7%



EEGREXLRE
ASOCIACION CULTURAL MUSUBI AIKIDO

SEMESTRAL

6 meses

ADULTOS
Mayores de 12 afios

INFANTIL
Menores de 12 afios

FAMILAR
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores y menores de 12
afios)

FAMILIAR ADULTOS
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores de 12 afios)

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

CUOTA
Aplicable

160,00 EUR

110,00 EUR

260,00 EUR

310,00 EUR

200,00 EUR

AHORRO
EUR

50,00 EUR

40,00 EUR

100,00 EUR

110,00 EUR

100,00 EUR

Cuotas 2026

AHORRO
%

23,8%

26,7%

27,8%

26,2%

33,3%



EEGREXLRE
ASOCIACION CULTURAL MUSUBI AIKIDO

ANUAL

12 meses

ADULTOS
Mayores de 12 afios

INFANTIL
Menores de 12 afios

FAMILAR
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores y menores de 12
afios)

FAMILIAR ADULTOS
Segundo miembro del nicleo familiar (mayores de 12 afios)

FAMILIAR INFANTIL
Segundo miembro del nicleo familiar (menores de 12 afios)

CUOTA
Aplicable

290,00 EUR

180,00 EUR

430,00 EUR

500,00 EUR

325,00 EUR

AHORRO
EUR

130,00 EUR

70,00 EUR

290,00 EUR

340,00 EUR

175,00 EUR

Cuotas 2026

AHORRO
%

31,0%

28,0%

40,3%

40,5%

35,0%



