

MENSUAL 1 mes	CUOTA Aplicable	CUOTA Base	AHORRO EUR	AHORRO %
ADULTOS Mayores de 12 años	35,00 EUR	35,00 EUR	0,00 EUR	0,0%
INFANTIL Menores de 12 años	25,00 EUR	25,00 EUR	0,00 EUR	0,0%
FAMILAR Segundo miembro del núcleo familiar (mayores y menores de 12 años)	50,00 EUR	60,00 EUR	10,00 EUR	16,7%
FAMILIAR ADULTOS Segundo miembro del núcleo familiar (mayores de 12 años)	55,00 EUR	70,00 EUR	15,00 EUR	21,4%
FAMILIAR INFANTIL Segundo miembro del núcleo familiar (menores de 12 años)	40,00 EUR	50,00 EUR	10,00 EUR	20,0%

TRIMESTRAL 3 meses	CUOTA Aplicable	CUOTA Base	AHORRO EUR	AHORRO %
ADULTOS Mayores de 12 años	85,00 EUR	105,00 EUR	20,00 EUR	19,0%
INFANTIL Menores de 12 años	60,00 EUR	75,00 EUR	15,00 EUR	20,0%
FAMILAR Segundo miembro del núcleo familiar (mayores y menores de 12 años)	140,00 EUR	180,00 EUR	40,00 EUR	22,2%
FAMILIAR ADULTOS Segundo miembro del núcleo familiar (mayores de 12 años)	165,00 EUR	210,00 EUR	45,00 EUR	21,4%
FAMILIAR INFANTIL Segundo miembro del núcleo familiar (menores de 12 años)	110,00 EUR	150,00 EUR	40,00 EUR	26,7%

SEMESTRAL 6 meses	CUOTA Aplicable	CUOTA Base	AHORRO EUR	AHORRO %
ADULTOS Mayores de 12 años	160,00 EUR	210,00 EUR	50,00 EUR	23,8%
INFANTIL Menores de 12 años	110,00 EUR	150,00 EUR	40,00 EUR	26,7%
FAMILAR Segundo miembro del núcleo familiar (mayores y menores de 12 años)	260,00 EUR	360,00 EUR	100,00 EUR	27,8%
FAMILIAR ADULTOS Segundo miembro del núcleo familiar (mayores de 12 años)	310,00 EUR	420,00 EUR	110,00 EUR	26,2%
FAMILIAR INFANTIL Segundo miembro del núcleo familiar (menores de 12 años)	200,00 EUR	300,00 EUR	100,00 EUR	33,3%

ANUAL 12 meses	CUOTA Aplicable	CUOTA Base	AHORRO EUR	AHORRO %
ADULTOS Mayores de 12 años	290,00 EUR	420,00 EUR	130,00 EUR	31,0%
INFANTIL Menores de 12 años	180,00 EUR	250,00 EUR	70,00 EUR	28,0%
FAMILAR Segundo miembro del núcleo familiar (mayores y menores de 12 años)	430,00 EUR	720,00 EUR	290,00 EUR	40,3%
FAMILIAR ADULTOS Segundo miembro del núcleo familiar (mayores de 12 años)	500,00 EUR	840,00 EUR	340,00 EUR	40,5%
FAMILIAR INFANTIL Segundo miembro del núcleo familiar (menores de 12 años)	325,00 EUR	500,00 EUR	175,00 EUR	35,0%